

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



G-Resources Group Limited

國際資源集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1051)

截至二零二零年六月三十日止六個月之中期業績

集團業績

國際資源集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)於截至二零二零年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，及二零一九年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益報表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二零年 千美元 (未經審核)	二零一九年 千美元 (未經審核)
收益			
利息收入	4	7,089	9,625
股息及分派收入	4	5,522	1,188
手續費及佣金收入	4	1,534	1,181
租金收入	4	1,026	1,120
		15,171	13,114
其它收入		6,607	7,912
行政開支		(4,863)	(5,595)
按公平值計量且其變動計入損益之金融資產之公平值變動		18,406	16,790
出售按攤銷成本計量之債務工具投資之收益淨額		51	44
投資物業之公平值(減少)/增加		(3,079)	3,481
非金融資產減值之撥備	6	-	(4,327)
(撥備)/撥回金融資產預期信貸虧損淨額		(222)	151
其它虧損		(2,870)	(2,347)
融資成本		(10)	(126)
出售聯營公司之收益		-	313
應佔聯營公司業績		-	(20)
稅前利潤		29,191	29,390
稅項	5	-	4
期間利潤	6	29,191	29,394
下列人士應佔期間利潤/(虧損)：			
本公司擁有人		29,191	29,461
非控股權益		-	(67)
		29,191	29,394
每股盈利			
— 基本及攤薄(美仙)	8	0.11	0.11

簡明綜合損益及其它全面收入報表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
期間利潤	29,191	29,394
其它全面收入／(開支)：		
其後不會重新分類至損益的項目：		
由功能貨幣換算為呈列貨幣之匯兌差額	6,197	4,395
按公平值計量且其變動計入其它全面收入之金融資產之 公平值收益	-	4,043
	<u>6,197</u>	<u>8,438</u>
其後可重新分類至損益的項目：		
換算海外業務之匯兌差額	(1,481)	(927)
	<u>(1,481)</u>	<u>(927)</u>
期間其它全面收入	4,716	7,511
期間全面收入總額	<u>33,907</u>	<u>36,905</u>
下列人士應佔期間全面收入總額：		
本公司擁有人	33,907	35,671
非控股權益	-	1,234
	<u>33,907</u>	<u>36,905</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二零年六月三十日

	附註	二零二零年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一九年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		31,613	18,218
使用權資產		116	248
投資物業		73,261	89,507
按公平值計量且其變動計入損益之金融資產	9	235,345	223,135
按攤銷成本計量之債務工具投資	9	85,487	96,564
按公平值計量且其變動計入損益之永久票據投資	9	57,657	58,471
其它應收賬款及按金	10	796	793
無形資產		1,746	1,746
商譽		17,972	17,972
		<u>503,993</u>	<u>506,654</u>
流動資產			
應收及其它應收賬款	10	44,120	12,424
應收貸款		1,032	–
按攤銷成本計量之債務工具投資	9	22,062	11,447
按公平值計量且其變動計入損益之金融資產	9	49,250	36,842
可收回稅項		97	97
銀行信託賬戶結餘		54,791	43,467
銀行結存及現金		920,699	940,486
		<u>1,092,051</u>	<u>1,044,763</u>
流動負債			
租賃負債		114	200
應付及其它應付賬款	11	68,035	57,181
應付稅項		22	22
		<u>68,171</u>	<u>57,403</u>
流動資產淨值		<u>1,023,880</u>	<u>987,360</u>
資產總值減流動負債		<u>1,527,873</u>	<u>1,494,014</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		288	288
租賃負債		6	54
		<u>294</u>	<u>342</u>
		<u>1,527,579</u>	<u>1,493,672</u>
資本及儲備			
股本	12	34,871	34,871
儲備		1,492,708	1,458,801
權益總額		<u>1,527,579</u>	<u>1,493,672</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 千美元 (未經審核)	二零一九年 千美元 (未經審核)
經營活動		
經營活動(所用)／所得之現金	(31,093)	13,342
已付所得稅	-	(544)
經營活動(所用)／所得之現金淨額	<u>(31,093)</u>	<u>12,798</u>
投資活動		
購買物業、廠房及設備	(61)	(20)
分類為非流動資產之購買按公平值計量且其變動計入損益之金融資產	(6,809)	(10,548)
購買按公平值計量且其變動計入損益之永久票據投資	(1,540)	-
購買按攤銷成本計量之債務工具投資	(7,066)	-
出售按攤銷成本計量之債務工具投資之所得款項	7,126	21,060
出售按公平值計量且其變動計入其它全面收入之金融資產之所得款項	-	19,610
按公平值計量且其變動計入損益之金融資產之資本回報之所得款項	1,175	3,317
已收利息	14,580	10,666
出售聯營公司之所得款項	-	956
存放有抵押銀行存款	(16,873)	-
提取有抵押銀行存款	16,873	-
投資活動所得之現金淨額	<u>7,405</u>	<u>45,041</u>
融資活動		
新增銀行借款	16,492	-
償還銀行借款	(16,492)	-
償還其它借款	-	(13,365)
償還租賃負債	(135)	(134)
已付利息開支	(10)	(208)
收購附屬公司的額外權益	-	(5,352)
融資活動所用之現金淨額	<u>(145)</u>	<u>(19,059)</u>
現金及現金等值項目(減少)／增加淨額	(23,833)	38,780
期初現金及現金等值項目	940,486	887,070
外幣匯率變動之影響	4,046	2,986
期末現金及現金等值項目，指銀行結存及現金	<u>920,699</u>	<u>928,836</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二零年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）證券上市規則附錄16之適用披露規定編製。

簡明綜合財務報表並不包括年度綜合財務報表中要求的所有資料及披露事項，因而應與本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本法編製，惟投資物業及若干金融工具以公平值計量。

除應用經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及應用與本集團相關的若干會計政策所導致的會計政策變動以外，截至二零二零年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所使用之會計政策及計算方法與本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所呈列者相同。

應用經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，本集團已初始應用由香港會計師公會頒佈且已於二零二零年一月一日或之後開始之年度期間強制生效之提述香港財務報告準則概念框架之修訂本及以下經修訂香港財務報告準則，以及應用與本集團相關的若干會計政策，而編製本集團的簡明綜合財務報表：

香港財務報告準則第3號（修訂本）	業務之定義
香港會計準則第1號及香港會計準則第8號（修訂本）	重大之定義
香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號及 香港財務報告準則第7號（修訂本）	利率基準改革

於本期間應用提述香港財務報告準則概念框架之修訂本及香港財務報告準則之修訂本對本集團於本期間及過往期間之簡明綜合財務報表所載列之財務狀況及表現及／或披露並無重大影響。

本集團新應用的會計政策

此外，本集團已應用下列於本中期期間與集團相關的會計政策。

政府補助

除非能合理確定本集團將遵守政府補助所附帶的條件及獲發有關補助，否則不會確認政府補助。

政府補助於本集團將該補助擬用於補償的相關成本確認為期間內的開支，有系統地於損益確認。

與收入有關的應收政府補助是作為已產生的開支或虧損的補償，或是旨在給予本集團即時且無未來相關成本的財務支援，於其應收期間在損益確認。該等補助於「其它收入」之下呈列。

3. 分類資料

為資源分配及分類表現評估為目的而向本公司執行董事(即主要經營決策者)報告之資料側重於經營業務性質及所提供之產品及服務種類。本集團每一項業務分類均代表一個策略業務單位，該單位提供的產品及服務所承擔之風險及回報與其它業務分類不同。

本集團於兩個期間擁有三個營運業務單位，分別代表三項營運分類，即自營投資業務、金融服務業務及房地產業務。

(a) 分類收益及業績

本集團按經營及可呈報分類分析收益及業績如下：

截至二零二零年六月三十日止六個月(未經審核)

	自營投資 業務 千美元	金融服務 業務 千美元	房地產 業務 千美元	總額 千美元
利息收入	6,646	443	-	7,089
股息及分派收入	5,522	-	-	5,522
手續費及佣金收入	-	1,534	-	1,534
租金收入	-	-	1,026	1,026
分類收益	<u>12,168</u>	<u>1,977</u>	<u>1,026</u>	<u>15,171</u>
分類業績	<u>33,449</u>	<u>453</u>	<u>1,046</u>	<u>34,948</u>
未分配企業收入				23
未分配企業開支				(2,701)
投資物業之公平值減少				(3,079)
稅前利潤				<u>29,191</u>

截至二零一九年六月三十日止六個月(未經審核)

	自營投資 業務 千美元	金融服務 業務 千美元	房地產 業務 千美元	總額 千美元
利息收入	9,409	216	-	9,625
股息及分派收入	1,188	-	-	1,188
手續費及佣金收入	-	1,181	-	1,181
租金收入	-	-	1,120	1,120
分類收益	<u>10,597</u>	<u>1,397</u>	<u>1,120</u>	<u>13,114</u>
分類業績	<u>33,398</u>	<u>(1,082)</u>	<u>1,138</u>	<u>33,454</u>
未分配企業開支				(3,218)
投資物業之公平值增加				3,481
非金融資產減值之撥備				(4,327)
稅前利潤				<u>29,390</u>

(b) 分類資產及負債

本集團按經營及可呈報分類分析資產及負債如下：

於二零二零年六月三十日(未經審核)

	自營投資 業務 千美元	金融服務 業務 千美元	房地產 業務 千美元	總額 千美元
資產				
分類資產	<u>1,268,439</u>	<u>221,878</u>	<u>73,433</u>	1,563,750
未分配企業資產				<u>32,294</u>
總資產				<u><u>1,596,044</u></u>
負債				
分類負債	<u>106</u>	<u>57,628</u>	<u>679</u>	58,413
有關已終止經營業務相關的負債				9,839
未分配企業負債				<u>213</u>
總負債				<u><u>68,465</u></u>

於二零一九年十二月三十一日(經審核)

	自營投資 業務 千美元	金融服務 業務 千美元	房地產 業務 千美元	總額 千美元
資產				
分類資產	<u>1,258,298</u>	<u>184,163</u>	<u>89,700</u>	1,532,161
未分配企業資產				<u>19,256</u>
總資產				<u><u>1,551,417</u></u>
負債				
分類負債	<u>112</u>	<u>45,955</u>	<u>810</u>	46,877
有關已終止經營業務相關的負債				9,839
未分配企業負債				<u>1,029</u>
總負債				<u><u>57,745</u></u>

4. 收益

本集團來自主要產品及服務的收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月 二零二零年 千美元 (未經審核)	二零一九年 千美元 (未經審核)
來自金融產品的利息收入	2,254	4,632
來自放債業務的利息收入	16	7
來自保證金融資的利息收入	427	209
來自金融機構定期存款的利息收入	4,392	4,777
利息收入	<u>7,089</u>	<u>9,625</u>
來自金融產品的股息及分派收入	5,522	1,188
來自金融服務的佣金收入及手續費	1,410	970
資產管理費收入	124	211
手續費及佣金收入	<u>1,534</u>	<u>1,181</u>
租金收入	<u>1,026</u>	<u>1,120</u>
	<u><u>15,171</u></u>	<u><u>13,114</u></u>

5. 稅項

香港利得稅乃按兩個期間之估計應課稅利潤之16.5%計算。

	截至六月三十日止六個月 二零二零年 千美元 (未經審核)	二零一九年 千美元 (未經審核)
香港利得稅		
過往年度之超額撥備	-	(4)
期間稅項	<u>-</u>	<u>(4)</u>

6. 期間利潤

	截至六月三十日止六個月 二零二零年 千美元 (未經審核)	二零一九年 千美元 (未經審核)
期間利潤已扣除／(計入)：		
物業、廠房及設備之折舊	322	257
使用權資產之折舊	133	138
非金融資產之減值撥備：		
— 待出售的資產	-	4,327
匯兌虧損淨額，計入其它虧損	2,870	2,347
來自銀行存款的利息收入，計入其它收入	(6,549)	(7,873)

7. 股息

截至二零一九年及二零二零年六月三十日止六個月並無派付、宣派或建議派付任何股息，自報告期末起亦並無宣派或建議派付任何股息。

8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
就計算每股基本及攤薄盈利而言，本公司擁有人應佔期間利潤	<u>29,191</u>	<u>29,461</u>

	股份數目	
	二零二零年	二零一九年
就計算每股基本及攤薄盈利而言之普通股加權平均數	<u>27,048,844,786</u>	<u>27,048,844,786</u>

9. 按攤銷成本計量之債務工具投資／按公平值計量且其變動計入損益之金融資產／按公平值計量且其變動計入損益之永久票據投資

	二零二零年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一九年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
按攤銷成本計量之債務工具投資		
在香港境外上市債務證券		
固定息率優先票據(附註a、b、c)	75,930	76,067
浮動息率優先票據(附註a、b、e)	31,951	32,065
減：預期信貸虧損	(332)	(121)
	<u>107,549</u>	<u>108,011</u>
減：分類為流動資產之按攤銷成本計量之債務工具投資	<u>(22,062)</u>	<u>(11,447)</u>
分類為非流動資產之按攤銷成本計量之債務工具投資	<u>85,487</u>	<u>96,564</u>
分類為非流動資產之按公平值計量且其變動計入損益之金融資產		
非上市證券投資(附註f)	<u>235,345</u>	<u>223,135</u>
按公平值計量且其變動計入損益之永久票據投資		
浮動息率永久票據在香港境外上市(附註d)	<u>57,657</u>	<u>58,471</u>
分類為流動資產之按公平值計量且其變動計入損益之金融資產		
在香港上市股本證券(附註g)	<u>49,250</u>	<u>36,842</u>

附註：

- (a) 本集團按攤銷成本計量之債務工具投資主要包括屬低違約風險且對手方具有高還款能力之工具(例如屬投資級別之金融工具，或發行人具良好信貸紀錄及還款能力等)。
- (b) 截至二零二零年六月三十日止六個月，其中一項定息優先票據已被部分出售，其中兩項定息優先票據已到期及其中一項定息優先票據由發行人於到期前提呈購回，是此得到本集團接納。出售(包括提前購回)該等按攤銷成本計量之債務工具投資之收益淨額為51,000美元。截至二零一九年六月三十日止六個月，其中一項定息優先票據已被贖回及其中一項定息優先票據已到期。出售(包括贖回)該等按攤銷成本計量之債務工具投資之收益為44,000美元。
- (c) 本集團所持有的優先票據按介乎2.375厘至7.95厘(二零一九年十二月三十一日：介乎2.375厘至7.5厘)之固定票面年息率計息，到期日介乎二零二零年十月十七日至二零二四年十一月十三日(二零一九年十二月三十一日：介乎二零二零年一月二十四日至二零二四年十一月十三日)。
- (d) 本集團所持有的永久票據按介乎4.5厘至7.625厘(二零一九年十二月三十一日：介乎4.5厘至7.625厘)之年浮息率計息，贖回日介乎二零二一年三月三十日至二零二五年五月十六日(二零一九年十二月三十一日：介乎二零二一年三月三十日至二零二五年五月十六日)。利率於重訂日期按介乎2.648厘至7.773厘(二零一九年十二月三十一日：介乎2.648厘至7.773厘)之重訂利率另加市場中間掉期基準或美元五年期中間掉期基準或按當時五年期固定期限美國國庫證券的收益率或三個月美元倫敦銀行同業拆息或美元五年期中間掉期半年基準進行調整。
- (e) 本集團所持有的優先票據按介乎3.887厘至5厘(二零一九年十二月三十一日：介乎3.887厘至5厘)之年浮息率計息，到期日介乎二零二一年八月十日至二零四七年十一月九日(二零一九年十二月三十一日：介乎二零二一年八月十日至二零四七年十一月九日)。利率於重訂日期按介乎1.400厘至3.472厘(二零一九年十二月三十一日：介乎1.400厘至3.472厘)之重訂利率另加三個月美元倫敦銀行同業拆息或按當時五年期固定期限美國國庫證券的收益率或美元五年期中間掉期基準進行調整。
- (f) 於二零二零年六月三十日，分類為按公平值計量且其變動計入損益之金融資產(「按公平值計量且其變動計入損益之金融資產」)的非上市證券投資包括非上市投資基金、非上市債務投資及非上市股本投資，其賬面值分別為151,638,000美元、33,697,000美元及50,010,000美元(二零一九年十二月三十一日：141,097,000美元、34,646,000美元及47,392,000美元)。對於非上市投資基金之投資之公平值會計處理，本集團管理層釐定普通合夥人所提供之非上市投資基金報告資產淨值為非上市投資基金的公平值。本集團管理層根據未經調整的資產淨值報告而評估所持投資基金投資的公平值。普通合夥人在可能的情況下使用根據相關可比較數據的方法，以量化成本或最新融資價格之調整(如需調整)，或證明該成本或最新融資價格仍為釐定資產淨值中對投資基金所持有相關投資之概約公平值。普通合夥人就該等評估中將予考量的因素可能需要作出判斷。投資基金所持有相關投資使用交易價格或最新融資價格估值，並無調整。

在估計非上市債務投資及非上市股本投資之公平值時，本集團委聘獨立估值師進行估值，該估值由本集團管理層審閱。獨立估值師使用市場比較法，而該估值方法為公司價值倍數法，並就缺乏市場流通貼現率及應用權益分配模型進行調整。

於二零二零年六月三十日，該五項(二零一九年十二月三十一日：五項)非上市證券投資中三項(二零一九年十二月三十一日：三項)佔賬面總值93%(二零一九年十二月三十一日：95%)，其投資組合集中於科技、媒體、電訊業及醫療業之非上市股本投資。

截至二零二零年六月三十日止六個月，公平值增加6,576,000美元(截至二零一九年六月三十日止六個月：8,520,000美元)確認於損益。截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團於其中一項非上市證券投資(截至二零一九年六月三十日止六個月：一項)收取資本回報1,175,000美元(截至二零一九年六月三十日止六個月：2,428,000美元)，另加分派1,600,000美元(截至二零一九年六月三十日止六個月：74,000美元)。

- (g) 公平值乃按於各報告期末在香港聯交所所報之每股收市價及所報市場購入價而釐定，惟下文所述被暫停交易之股份除外。

於二零二零年六月三十日，其中一項按公平值計量且其變動計入損益之金融資產為被暫停交易股份，其公平值估計為零(二零一九年十二月三十一日：零)。於二零一九年十二月三十一日，由於被暫停交易之股份並無市場報價，其公平值由一位獨立估值師通過估值釐定。該公平值乃根據最新公開可得之發行人財務資料(包括被投資集團的未經審核資產淨值)，由獨立估值師應用以資產為基礎的方法進行估值釐定。獨立估值師進行研究和估值被投資集團的清盤價值(計及暫停股份買賣的延長時間)。於二零一九年十二月三十一日，被投資集團的公平值估計為零。於二零二零年六月三十日，股份仍然被暫停交易，且管理層認為公平值仍為零。

10. 應收及其它應收賬款及按金

	二零二零年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一九年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
來自證券交易業務之應收賬款：		
客戶(附註b)	9,881	2,972
結算所及經紀商	811	1,626
認購首次公開發售之新股份之客戶	26,546	-
來自期貨合約交易業務之應收賬款：		
結算所及經紀商	779	512
應收賬款(附註a)	38,017	5,110
其它應收賬款及按金(附註d)	6,928	8,125
減：減值撥備(附註c)	(29)	(18)
	<u>44,916</u>	<u>13,217</u>
減：分類為非流動資產之其它應收賬款及按金	(796)	(793)
分類為流動資產之應收及其它應收賬款	<u>44,120</u>	<u>12,424</u>

附註：

- (a) 來自證券交易業務之應收結算所及若干客戶賬款，須於結算日(即交易日後兩個營業日)償付，惟就證券及期貨合約交易業務之其餘應收賬款為來索即付。首次公開發售(「首次公開發售」)認購融資產生的應收客戶賬款須於根據相關市場慣例或交易所規則釐定的配發日結算其證券交易結餘。本公司董事認為，鑑於該等業務的性質，賬齡分析並無帶來額外價值，因此並無披露賬齡分析。

(b) 應收客戶賬款大部分均以客戶之證券作抵押，有關證券之公平值為68,385,000美元(二零一九年十二月三十一日：31,267,000美元)。香港上市股本證券佔該等抵押品的主要部分。於二零二零年六月三十日，該等應收賬款在結算日後主要須按的要求還款，並通常按年利率3厘至11.25厘(二零一九年十二月三十一日：3厘至11.25厘)計息。本集團可酌情將所持之抵押品出售以清還客戶應付之任何未償還款額。本公司董事認為，鑑於該等業務的性質，賬齡分析並無帶來額外價值，因此並無披露賬齡分析。

(c) 預期信貸虧損(「預期信貸虧損」)模型下應收及其它應收賬款之減值評估

作為本集團的信貸風險管理之一部分，本集團對客戶應用內部信貸評分，並考慮其抵押品的公平值。於二零一九年十二月三十一日及二零二零年六月三十日，本集團個別地評估應收客戶賬款之預期信貸虧損。

於報告期末本集團就應收客戶賬款持有作為抵押品的上市股本證券之公平值為68,385,000美元(二零一九年十二月三十一日：31,267,000美元)。根據本集團使用預期信貸虧損模型之減值評估，應收客戶賬款未償還結餘共計5,397,000美元(二零一九年十二月三十一日：2,627,000美元)並無減值撥備。

(d) 其它應收賬款及按金中包括應收利息和雜項按金，分別為4,909,000美元和1,025,000美元(二零一九年十二月三十一日：5,805,000美元和1,210,000美元)。

11. 應付及其它應付賬款

	二零二零年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一九年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
來自證券交易業務的應付賬款：		
客戶	54,263	43,478
結算所及經紀商	883	3
來自期貨合約交易業務的應付賬款：		
客戶	1,490	1,329
應付賬款(附註a)	<u>56,636</u>	<u>44,810</u>
其它應付賬款(附註b)	<u>11,399</u>	<u>12,371</u>
	<u>68,035</u>	<u>57,181</u>

附註：

(a) 來自客戶之應付賬款主要包括證券及期貨合約交易業務的客戶於銀行、經紀商及結算所所持有之現金。來自證券及期貨合約交易業務的應付賬款大部分須來索即付，惟若干來自證券交易業務的應付賬款須於結算日(即交易日後的兩個營業日)償付。本公司董事認為，鑑於證券及期貨合約交易業務的性質，賬齡分析並無帶來額外價值，因此並無就該等業務之應付賬款披露賬齡分析。

(b) 於二零二零年六月三十日，9,839,000美元(二零一九年十二月三十一日：9,839,000美元)之有關於截至二零一六年十二月三十一日止年度出售採礦業務所產生的負債已包括在其它應付賬款內。

12. 股本

	股份數目	價值 千美元
法定： 每股面值0.01港元之普通股 於二零一九年一月一日(經審核)、二零一九年六月三十日(未經審核)、二零一九年十二月三十一日(經審核)、二零二零年一月一日(經審核)及二零二零年六月三十日(未經審核)	<u>60,000,000,000</u>	<u>76,923</u>
已發行及繳足： 每股面值0.01港元之普通股 於二零一九年一月一日(經審核)、二零一九年六月三十日(未經審核)、二零一九年十二月三十一日(經審核)、二零二零年一月一日(經審核)及二零二零年六月三十日(未經審核)	<u>27,048,844,786</u>	<u>34,871</u>

13. 其它承擔

於報告期末，本集團有以下其它承擔：

	於二零二零年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
就非上市證券投資的出資(其確認為按公平值計量且其變動計入損益之金融資產)已訂約但未於簡明綜合財務報表撥備之其它承擔	<u>104,311</u>	<u>109,945</u>

14. 報告期後事項

自二零二零年一月起，冠狀病毒病(「COVID-19」)疫情對全球營商環境產生了影響。直至該等財務業績日，COVID-19概無對本集團造成重大影響。取決於COVID-19在該等財務業績日期後的發展及蔓延情況，如本集團的經濟狀況出現進一步變動，則本集團的財務業績或會受到影響，惟於該等財務業績日無法估計有關影響程度。本集團會繼續留意COVID-19的疫情發展，亦會積極應對有關情況對本集團財務狀況及經營業績的影響。

中期股息

董事會議決不建議派付及派付截至二零二零年六月三十日止六個月之中期股息(二零一九年沒有建議派付或派付中期股息)。

管理層討論與分析

業務回顧及業績

以下為財務資料概要：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	千美元	千美元
收益	15,171	13,114
其它收入	6,607	7,912
行政開支	(4,863)	(5,595)
按公平值計量且其變動計入損益之金融資產之公平值變動	18,406	16,790
投資物業公平值(減少)/增加	(3,079)	3,481
非金融資產減值之撥備	-	(4,327)
EBITDA	29,656	29,911
稅前利潤(附註)	29,191	29,390
期間利潤	29,191	29,394

按經營分類劃分之收益分析：

(i) 自營投資業務	12,168	10,597
(ii) 金融服務業務	1,977	1,397
(iii) 房地產業務	1,026	1,120

按經營分類劃分之稅前利潤/(虧損)分析：

(i) 自營投資業務	33,449	33,398
(ii) 金融服務業務	453	(1,082)
(iii) 房地產業務	1,046	1,138

附註：稅前利潤包括分類業績、未分配企業收入、未分配企業開支、非金融資產之減值虧損及投資物業之公平值變動。

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團期間淨利潤達至29.2百萬美元(截至二零一九年六月三十日止六個月：29.4百萬美元)。稅後淨利潤較截至二零一九年六月三十日止六個月輕微減少0.2百萬美元主要由於以下因素的綜合影響：(i)收益增加2.1百萬美元；(ii)按公平值計量且其變動計入損益之金融資產(「按公平值計量且其變動計入損益之金融資產」)之公平值變動增加1.6百萬美元；及(iii)非金融資產減值撥備減少4.3百萬美元，然而，該影響被(i)二零二零年上半年投資物業公平值減少3.1百萬美元及二零一九年上半年投資物業公平值增加3.5百萬美元；及(ii)其它收入減少1.3百萬美元所抵銷。

收益為15.2百萬美元(截至二零一九年六月三十日止六個月：13.1百萬美元)，其主要來自金融產品所得之股息及分派收入以及利息收入；來自金融機構、保證金融資及放債業務的利息收入；來自金融服務的佣金收入及手續費；以及租金收入。收益增加主要是由於(i)自營投資業務下來自金融產品所得的股息及分派收入及利息收入淨增加1.9百萬美元，主要由於來自我們非上市證券投資的分派收入所致；及(ii)來自金融服務的佣金收入及手續費以及來自保證金融資的利息收入增加0.7百萬美元。

與截至二零一九年十二月三十一日止年度相同(為15.2百萬美元)，截至二零二零年六月三十日止六個月的其它收入的絕大部分為固定收入投資產生的利息收入，為6.5百萬美元(截至二零一九年六月三十日止六個月：7.9百萬美元)。

二零二零年上半年香港的住宅及商用物業價格持續下降，導致投資物業的公平值減少3.1百萬美元。確認匯兌虧損2.9百萬美元是由於截至二零二零年六月三十日止六個月的期末結餘匯率變動所致。按公平值計量且其變動計入損益之金融資產之公平值變動增加主要是由於主要於過往年度購買的上市股份、上市債券及非上市證券投資的公平值增加淨額。

截至二零二零年六月三十日止六個月的行政開支為4.9百萬美元，較截至二零一九年六月三十日止六個月的5.6百萬美元輕微減少0.7百萬美元。該減少主要是由於本集團在期間有效控制開支。

本集團投資策略之簡述

本集團持續根據其財務需求及財務狀況變動評估其業務及投資策略(尤其有關自營投資業務)。本集團之利潤來自其於自營投資業務所持有金融資產之利息收入、股息收入及分派收入。本集團在配置其金融資產方面採取審慎態度。在配置具較高市場風險的股本投資外，本集團一直探討以不同固定收入投資組合以作為其資產分配計劃之一部分，包括固定收入資產之選擇及本集團對其進行投資之工具。

自二零一八年起，經考慮利率走勢、承受風險能力、保本、資金流動狀況及收益率，本集團以債券投資與現金投資之搭配組建其固定收入投資組合。本集團認為，強大的固定收入部分可用作本集團整體投資組合的安全網。

本集團已將其金融資產約40%分配至固定收入投資，平均分配予債券投資與現金投資(包括於金融機構之定期存款)之間，作為其持續投資策略的一部分以消除股本投資常見的市場波動之影響。

(i) 自營投資業務

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團投資約6.8百萬美元於非上市金融資產，其中主要為根據本集團自二零一七年起認購的基金(即Genesis Capital II LP及Terra Magnum Fund I LP)支付非上市證券投資承擔。截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團(i)投資8.6百萬美元於上市債券；及(ii)出售及接受提前購回上市債券7.1百萬美元。除上述原因外，非現金金融資產增加淨額23.3百萬美元主要是由於來自非上市證券投資的資本投資回報及主要於過往年度購買的上市股份、上市債券及非上市證券投資的淨兌現及未兌現公平值收益。

稅前利潤為33.4百萬美元，其主要包括來自金融資產的利息收入以及股息及分派收入17.4百萬美元、按公平值計量且其變動計入損益之金融資產之公平值變動18.4百萬美元，惟被匯兌虧損2.1百萬美元所抵銷。

於二零二零年六月三十日，本集團持有約449.8百萬美元之非現金金融資產如下：

	二零二零年 六月 三十日 千美元	二零一九年 十二月 三十一日 千美元
上市股票	49,250	36,842
上市債券	165,206	166,482
非上市證券投資	235,345	223,135
總額	<u>449,801</u>	<u>426,459</u>

重大投資

Genesis Capital I LP (「Genesis Fund」)

自二零一七年四月起，本集團持有Genesis Fund的有限合夥人權益作為非上市證券投資。Genesis Fund的多元化投資組合以有限合夥企業形式營運，通過投資處於成長期及成熟期科技實體的各種股權及股權相關證券獲取回報。本集團對Genesis Fund的資本承擔佔於二零二零年六月三十日之合夥人資本承擔總額的17.8%。於二零二零年六月三十日，該投資之公平值為135.7百萬美元，佔本集團於二零二零年六月三十日的資產總值的8.5%。Genesis Fund的投資成本為82.8百萬美元。

自二零一七年四月投資起三年內，Genesis Fund已賺取收入及錄得資本升值。截至二零二零年六月三十日止六個月，該投資的未兌現收益為5.3百萬美元。展望未來，本集團對該投資潛力持樂觀態度。在新一輪創新浪潮下，新互聯網平台將帶來龐大的發展潛力及投資機遇，預計中國消費者及企業領域的資訊科技將繼續快速發展。儘管由於冠狀病毒病(「COVID-19」)疫情爆發令二零二零年上半年全球業務暫時中斷而導致增長率略為放緩，惟在中國資訊科技發展的巨大數碼化支持下，長遠而言，本集團仍可在該投資中受惠。作為Genesis Fund的有限合夥人，加上過往取得的成績，本集團認為，通過利用現有的戰略及廣泛的資源以及Genesis Fund管理團隊於科技、媒體及電訊行業的投資及基金營運的豐富經驗，該投資將繼續帶來寶貴的投資機遇及更多財務回報。

Edge Special Opportunity Limited (「Edge Special」)

本集團持有Edge Special的普通股及優先股權益作為非上市證券投資。Edge Special為投資控股公司，擁有SSC Holdco Limited(「SSC」) 19.6%權益，後者是一家於開曼群島註冊成立的公司，持有醫療設備業務權益。Edge Special的已發行股本總額包括50,000股特別股份、30,000股普通股及34,000股優先股。於二零二零年六月三十日，本公司為全部已發行普通股及優先股的最終唯一擁有人。該等普通股及優先股於二零二零年六月三十日的公平值分別為50.0百萬美元及33.7百萬美元，合共佔本集團於二零二零年六月三十日的資產總值的5.2%。該等普通股及優先股的投資成本分別為30.0百萬美元及33.9百萬美元。

自二零一七年二月首次投資以來Edge Special一直錄得資本升值。截至二零二零年六月三十日止六個月，投資於Edge Special普通股的未兌現收益為2.6百萬美元及投資於Edge Special優先股的未兌現虧損為0.9百萬美元。展望未來，本集團仍對該投資潛力持樂觀態度，並相信該投資將繼續帶來財務回報。SSC持有Angiotech Pharmaceuticals, Inc(「API」)的全部股權。API為根據卑詩省法例註冊成立的醫藥公司，為品牌、私人品牌及OEM產品的多元化醫療設備製造商，在英格蘭、波多黎各、墨西哥及德國設有生產廠房，市場覆蓋美國、歐盟及中國。隨著老年人口增加與慢性病盛行，以及外科手術與複雜手術增多，本集團看好醫療行業(尤其是蓬勃發展的醫療器械市場)的前景。

除上文所披露投資事項外，鑑於本集團多元投資組合中並無其它單一投資(如按公平值計量且其變動計入損益之金融資產及按攤銷成本計量之債務工具投資)之賬面值佔本集團於二零二零年六月三十日之資產總值多於5%，概無投資被視為重大投資。

(ii) 金融服務業務

本集團專注於香港市場四個主要金融服務業務領域，包括(i)證券交易及經紀、(ii)保證金融資、(iii)放債及(iv)資產管理。本集團的兩家附屬公司Enhanced Financial Services Group Limited及Funderstone Securities Holdings Limited均從事於香港及其它國家提供一系列持牌金融服務，主要包括包銷、證券及期貨經紀、企業融資、投資顧問及其它相關金融服務。

在全球環境不利及香港經濟低迷的背景下，本集團於二零一九年為保證金融資及放債業務實施轉型計劃。於二零二零年上半年，本集團已見該計劃的成效，並已開始產生可觀收益，標誌著有關實施情況取得了令人滿意的進展。憑藉本集團的多元化產品種類及優質客戶群，本集團在三個主要金融服務領域(即保證金融資、首次公開發售(「首次公開發售」)保證金融資及包銷服務)取得了卓越成就。本集團相信已在保證金融資市場建立了一個獨特定位，以服務企業及零售客戶，滿足彼等的企業目標及個人需要。本集團於提供專業和個性化服務方面享有盛譽，並在保證金融資及首次公開發售保證金融資業務方面取得了優異成績。本集團亦於二零二零年上半年參與包銷工作。本集團將積極尋求商機，拓展業務範圍，為投資者提供更多樣化的金融服務。

截至二零二零年六月三十日止六個月，金融服務業務的收益主要包括(i)來自金融服務的佣金收入及手續費；(ii)來自保證金融資及放債業務之利息收入；及(iii)資產管理費收入。

稅前利潤為0.5百萬美元(截至二零一九年六月三十日止六個月；稅前虧損：1.1百萬美元)，主要是由於期間來自金融服務的佣金收入及手續費、來自保證金融資及放債業務的利息收入及其它收入增加。

佣金收入及手續費

截至二零二零年六月三十日止六個月，來自金融服務的佣金收入及手續費為1.4百萬美元(截至二零一九年六月三十日止六個月：1.0百萬美元)。佣金收入及手續費增加主要是由於收購新客戶及包銷服務業務成交量增加，及提供保證金融資及首次公開發售保證金融資產生的手續費。

來自保證金融資及放債業務之利息收入

來自保證金融資及放債業務之利息收入為0.4百萬美元(截至二零一九年六月三十日止六個月：0.2百萬美元)。受惠於本集團自二零一九年起採納的轉型計劃，該輕微增加來自授出首次公開發售保證金融資及有抵押按揭貸款。

來自保證金融資之利息收入較截至二零一九年六月三十日止六個月增加0.2百萬美元。利息收入及應收賬款增加是由於轉型計劃進展順利及持續加強我們的保證金融資及首次公開發售保證金融資業務。截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團已為二十四只首次公開發售股票提供首次公開發售保證金融資，就有關股票的首次公開發售認購總額逾433.0百萬美元。於二零二零年六月三十日，來自證券交易業務項下之客戶認購首次公開發售之新股份之應收賬款為26.5百萬美元(於二零一九年十二月三十一日：零)。保證金融資業務的保證金融資總結餘銳增至9.9百萬美元(於二零一九年十二月三十一日：3.0百萬美元)。本集團不遺餘力地推動首次公開發售保證金融資業務，包括但不限於：(i)與多個經紀公司建立互惠合作安排；(ii)通過提供更全面及個性化服務深化與現有客戶的關係；及(iii)通過不同的營銷活動進一步強化品牌形象。於期間，超過64,000名客戶已通過多種業務渠道進行首次公開發售保證金融資認購。

於期間，本集團於放債業務借出的貸款為1.0百萬美元，而於二零二零年六月三十日的未償還貸款結餘為1.0百萬美元。本集團於期間概無壞賬。於二零二零年六月三十日，本集團所有應收貸款均有抵押。自二零一九年第二季度起，本集團的放債工具調整為主要提供有抵押及按揭貸款。儘管有抵押品支持以致抵押貸款的利率較低，但信貸風險相對低於無抵押貸款。

(iii) 房地產業務

本集團擁有位於香港灣仔告士打道151號資本中心之三層商用辦公室(包括17、18及19樓)及十個車位。該等商用辦公室供我們的總辦事處及附屬公司使用，亦根據為期不多於三年的租賃出租予第三方作為辦公室用途。期間已賺取之租金收入及稅前利潤分別為1.0百萬美元及1.0百萬美元(截至二零一九年六月三十日止六個月：1.1百萬美元及1.1百萬美元)，兩者較二零一九年同期均維持相對穩定。

本集團一直物色優質高端商用物業及其它類型物業的投資機遇。除在香港的物業外，本集團正尋求於其它地區的投資機遇，包括北美洲及歐洲國家，亦探索在大灣區(即深圳及廣州)獲得甲級辦公空間及商業園的機遇。中美貿易戰及COVID-19疫情爆發令香港的商用物業市場持續下行週期。由於旅遊限制措施，本集團無法對其它國家的物業進行實地考察。由於香港商業市場的不確定性；及當前情況下難以對海外物業進行全面分析，本集團並無發現任何符合我們增值或機會投資策略的物業。

本集團財務狀況回顧

	二零二零年 六月 三十日 千美元	二零一九年 十二月 三十一日 千美元
流動資產		
銀行結存及現金	920,699	940,486
按公平值計量且其變動計入損益之金融資產	49,250	36,842
按攤銷成本計量之債務工具投資	22,062	11,447
其它	100,040	55,988
非流動資產		
按公平值計量且其變動計入損益之金融資產	235,345	223,135
按攤銷成本計量之債務工具投資	85,487	96,564
按公平值計量且其變動計入損益之永久票據投資	57,657	58,471
投資物業	73,261	89,507
其它	52,243	38,977
資產總值	1,596,044	1,551,417
其它負債	(68,465)	(57,745)
資產淨值	1,527,579	1,493,672

非流動資產為504.0百萬美元(二零一九年十二月三十一日：506.7百萬美元)，減少2.7百萬美元。主要是由於(i)將按攤銷成本計量之債務工具投資14.8百萬美元由非流動資產重新分類至流動資產；(ii)投資物業公平值減少3.1百萬美元；及(iii)按公平值計量且其變動計入損益之永久票據投資淨減少0.8百萬美元，惟部分被按公平值計量且其變動計入損益之金融資產之投資淨增加12.2百萬美元所抵銷。流動資產為1,092.1百萬美元(二零一九年十二月三十一日：1,044.8百萬美元)，增加47.3百萬美元，主要是由於按公平值計量且其變動計入損益之金融資產、按攤銷成本計量之債務工具投資及其它流動資產分別增加12.4百萬美元、10.6百萬美元及44.1百萬美元，惟部分被銀行結存及現金減少19.8百萬美元所抵銷。

資產淨值

於二零二零年六月三十日，本集團的資產淨值為1,527.6百萬美元，較二零一九年十二月三十一日之1,493.7百萬美元增加33.9百萬美元。資產淨值增加主要來自期間利潤29.2百萬美元及換算所產生之匯兌差額4.7百萬美元。

現金流量、流動資金及財務資源

現金流量概要

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	千美元	千美元
經營活動(所用)／所得之現金淨額	(31,093)	12,798
投資活動所得之現金淨額	7,405	45,041
融資活動所用之現金淨額	(145)	(19,059)
現金及現金等值項目(減少)／增加淨額	(23,833)	38,780
期初現金及現金等值項目	940,486	887,070
外幣匯率變動之影響	4,046	2,986
期末現金及現金等值項目	<u>920,699</u>	<u>928,836</u>

本集團於二零二零年六月三十日之現金結存為920.7百萬美元(二零一九年十二月三十一日：940.5百萬美元)。截至二零二零年六月三十日止六個月於經營活動所用之現金淨額31.1百萬美元主要用於業務的營運資金。投資活動所得之現金淨額為7.4百萬美元，主要包括利息收入14.6百萬美元，惟部分被投資淨流出7.1百萬美元所抵銷。融資活動所用之現金淨額為0.1百萬美元，主要包括租賃負債還款。截至二零二零年六月三十日止六個月，新增銀行借款16.5百萬美元及存放有抵押銀行存款16.9百萬美元，已分別被償還銀行借款及提取有抵押銀行存款之相同金額所全數抵銷。

由於本集團於二零二零年六月三十日並無任何尚未償還的借款，故此本集團於二零二零年六月三十日之資本負債比率為零(即本集團借款總額除以股東權益之百分比)。本集團於二零一九年十二月三十一日之資本負債比率乃本集團借款總額除以股東權益之百分比，即為零。

本集團之資本結構

本集團之資本結構自二零一九年十二月三十一日(即本集團年報之報告期末)起並無重大轉變。

重大收購及出售

於期間及直至刊發本公司中期業績公佈日期，並無任何附屬公司、聯營公司及合資企業的重大收購或出售。

匯率波動及相關對沖之風險

本集團經營之業務大部分以美元(「美元」)及港元(「港元」)計值。由於港元與美元掛鈎，因此所承受的港元兌美元外匯波動風險極微。

管理層將繼續監察本集團的外匯風險及因應所需考慮其它對沖政策。

資產抵押

於二零二零年六月三十日，本集團概無抵押任何資產。

業務展望

憑藉我們現有雄厚資金基礎，我們積極優化資源配置，秉持謹慎及勤奮的投資理念。我們相信此策略使我們能夠在當前的經濟環境下盡量減少對本集團二零二零年下半年業務及財務表現的衝擊。

自營投資業務。二零二零年下半年，本集團將繼續維持其現有投資組合，結合我們於過去多年投資的基金、債券及證券(包括上市或非上市證券)等多元化投資。本集團將對其自營投資業務採取保守的態度，除非出現對本集團十分有利的合適機會可提升本集團整體盈利能力和回報。

金融服務業務。本集團一直並將繼續專注於四個主要金融服務業務領域，包括(i)證券交易及經紀、(ii)保證金融資、(iii)放債及(iv)資產管理。多年來，我們的金融服務業務憑藉合理的佣金率、優質且高效的服務、雄厚的財務資源及可靠的交易系統，建立了極高的客戶忠誠度及穩定的客戶群。

由於爆發COVID-19疫情，潛在客戶的信貸質素及物業抵押市值之不確定性增加。於提供放債服務前，本集團將審慎執行嚴格的風險控制評估。

二零二零年上半年，面對中美貿易戰加劇、美國上市中企紛紛湧回香港進行首次及第二上市，以及香港首次公開發售數目增加的背景下，本集團於首次公開發售市場面臨更多機遇，尤其是在提供首次公開發售保證金融資及包銷服務方面。本集團努力透過不同渠道推動其首次公開發售保證金融資業務，包括現有客戶、經紀公司及其客戶主任網絡。本集團不遺餘力地擴展其首次公開發售保證金融資服務，除了持續擴大的優質客戶群，我們透過與多個經紀公司建立互惠合作安排，進一步發展其銷售渠道。本集團亦已引入客戶主任獎勵架構，鼓勵推動首次公開發售保證金融資業務。本集團已開展多項營銷活動，並將繼續開展品牌建設及品牌宣傳活動，建立及維持其作為首次公開發售保證金融資服務主要市場參與者之一的形象。由於預期下半年首次公開發售及第二上市數目將進一步增加，本集團將繼續利用其多元渠道及激勵措施，進一步鞏固其首次公開發售保證金融資業務。

本集團將密切監視首次公開發售市場的動態，當合適機遇出現時參與包銷服務以及其它相關服務，包括證券交易及經紀業務以及配售等，以從中獲益。

本集團將繼續加強我們與若干主要機構客戶的關係，提供更加全面及定制的金融產品及服務，包括海外股票經紀、全球衍生工具交易、中華通證券交易、保證金融資及包銷服務。

資產管理業務方面，本集團將繼續向高淨值客戶提供定制的全權委託投資管理服務，進一步提升品牌知名度及市場聲譽。

房地產業務。鑑於COVID-19疫情，許多國家已實施限制性措施，包括對遊客關閉邊境、限制特定旅遊目的地、暫停航班及檢疫規定。因此，我們難以對其它國家的物業進行實地考察，故在二零二零年上半年放緩了尋求新投資機會的進程。於二零二零年下半年，由於COVID-19疫情逐步緩和及各個國家計劃逐步放寬限制性措施，本集團將重新開始積極物色優質高端商用物業及其它類型物業的投資機遇。同時，本集團注意到在其重點關注之地區被查封或沒收物業的數量不斷增加，部分是由於COVID-19疫情爆發所造成的經濟影響所致。鑑於該等物業通常由銀行或金融機構以低於公開市值的價格出售，這意味著日後將具有資本升值潛力，本集團將對該等物業進行考察。倘我們計劃收購該等物業，本集團將進行所有必要及適當的評估。

人力資源

於二零二零年六月三十日，本集團於香港聘用69名僱員。僱員薪酬具競爭力並按僱員表現釐定。本集團之薪酬福利包括醫療計劃、團體保險、強制性公積金、表現花紅及向我們的僱員授出之購股權。

購回、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二零年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守企業管治守則

截至二零二零年六月三十日止六個月，本公司已採納載於香港聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載《企業管治守則》及《企業管治報告》（「企業管治守則」）內之守則並遵守所有適用守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易之操守守則。本公司已向全體董事作出諮詢，並獲各董事確認，彼等於截至二零二零年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所規定之標準。

審核委員會

審核委員會之職權範圍符合企業管治守則所載規定，於截至二零二零年六月三十日止六個月，其由三名成員組成，彼等均為獨立非執行董事。審核委員會已與管理層審閱本集團所採用之會計原則及慣例，並已討論有關審計、內部監控及財務報告事宜。截至二零二零年六月三十日止六個月之中期報告(「二零二零年中期報告」)，已由審核委員會審閱。

中期報告

本公司將於二零二零年九月三十日或之前向股東寄發二零二零年中期報告，並登載於香港聯交所(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.g-resources.com)。

承董事會命
國際資源集團有限公司
執行董事及公司秘書
梁愷健

香港，二零二零年八月二十八日

於本公佈日期，董事會包括：

- (i) 非執行董事李中曄女士；
- (ii) 執行董事梁愷健先生及梁煒堯先生；及
- (iii) 獨立非執行董事盧華基先生、陳功先生及闕梅登先生。

* 僅供識別